
Verificare Hidranti de incendiu interiori si stingatoare

I.D.: 106657637

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	44482200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.516,00 RON - 2.516,00 RON

Descriere: 1 Verificare stingator tip P6 Buc 21*35.00lei= 735.00 lei 2 Verificare stingator tip G2 Buc 1* 35.00lei= 35.00 lei 3 Trusa sanitara de prim ajutor Buc 1* 210.00lei= 210.00 lei 4 Stingator tip G5 Buc 1 *290.00 lei=290.00 lei 5 Incarcat stingator tip P6 Buc 7* 70.00 lei=490.00 lei 6 Presurizat stingator tip P6 Buc 7 *26.00lei= 182.00 lei 7 Inlocuit manometru stingator tip P6 Buc 7* 26.00lei= 182.00 lei 8 Inlocuit valva stingator tip P6 Buc 7 *33.00 lei=231.00 lei 9 Inlocuit furtun stingator tip P6 Buc 7 *23.00 lei=161.00 lei
